
Pachet cupe 1.2617.ABC si medalii E.522

I.D.: 99935140

Data publicarii	11.07.24	Coduri CPV	39298700-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 584,75 RON - 584,75 RON

Descriere: 1.2617.A - 108,40 lei 1.2617.B - 102,52 lei 1.2617.C - 84,03 lei Placute gravate - 3 x 8,40 = 25,20 LEI E.522 - 45 x 3,36 = 151,20 lei Snur medalii - 45 x 0,84 = 37,80 lei Personalizare medalii - 45 x 1,68 = 75,60 lei TOTAL: 584,75 lei + TVA
